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Nr procedury: RZP-II-WI/36/DZP-1/2020

---------------------------------

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego na: Wykonanie robét
budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Jzba Pamieci przy Cmentarzu
Powstancow Warszawy na Woli”,

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamodwien publicznych (Dz. U, z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania
ziozone przez Wykonawce bioracego udzial w przedmiotowym postgpowaniu.

Pytanie Nr 1

Prosimy o wyjasnienie czy posadzki zewnetrzne PZ-1 maja by¢ wykonane jako plyty granitowe jak
w opisie do projektu czy plyty betonowe jak w przedmiarze, w STWiOR brak wytycznych prosimy
o doprecyzowanie i wskazanie przykladowego produktu.

OdpowiedZ na pytanie Nr 1

Zamawiajacy informuje, iz posadzki zewnetrzne PZ-1 majg by¢é wykonane, jako piyty betonowe
barwione w masie, prefabrykowane wg. Specyfikacji Betonu. Formaty plyt wg rys. PW-A-ZT-R1.
Grubosé plyty — 5cm. Beton prefabrykatéw elewacji, prefabrykatéw plyt zewngtrznych - wykonad
zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznych SST 5 — Beton architektoniczny i betony widoczne. Pkt
4.1

Do wykonania elementéw zostanie uzyta mieszanka betonowa zawierajaca:

1. CEM III/A lub CEM II/B-S + barwnik antracytowy w ilosci 0-3%

lub

2. Cement CEM I + barwnik antracytowy w ilodci 0-3%,

Iub

3. Cement CEM I/CEM II/A-LL biaty (do 70%) + CEM III/A/CEM 1I/B-S

Ostateczna decyzja o rodzaju spoiwa i ilosci barwnika zostanie podjeta po przedstawieniu do akceptacji
Nadzoru Autorskiego Architektonicznego elementéw prébnych dla posadzki.

Pytanie Nr 2

Wg rys PW-A-ZT-R1 plyty maja gr. 6 cm, gdzie wystepuja plyty 8 cm, o ktoérych mowa w opisie
technicznym do projektu?

OdpowiedzZ na pytanie Nr 2

Zamawiajacy informuje, iz na podstawie zamieszczonej ,.,Noty wykonawczej” ptk 1. wszelkie plyty
kamienne zostaly zamienione na plyty betonowe (barwione w masie wg Specyfikacji Betonu) o grubosci
Sem oraz formatach wskazanych na rysunku PW-A-ZT-R1.

Pytanie Nr 3

Prosimy o wskazanie przykladowego produktu odpowiadajacego wg Panstwa wymaganiom jakie maja
spetnia¢ hutnicze plyty stalowe posadzkowe, poniewaz nie znalezliémy na rynku zadnego produktu
zblizonego do opisanego w projekceie.

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze elementy zostaty opisane w STWiOR architektury str. 103 1 104
oraz r1ys. PW-A-B1-Z1, PW-A-Bl-Z2. Plyty hutnicze nie sg standardowym produktem
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wykoficzeniowym. Projekt zaklada uzycie produktdw zamdédwionych na potrzeby projektu w hucie, jak
ma to miejsce przy clementach zamawianych na potrzeby fabryczne / przemystowe / inzynieryjne.

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie parametrow krat wema, przewidzianych na posadzkach.

Odpowiedz na pytanie Nr 4

Zamawiajacy informuje, iz krata WEMA (w pomieszczeniach technicznych / instalacyjnych)
zgrzewana, ocynkowana ogniowo zgodnie z normg PN-EN ISO 1461;

- (okolo) 30x3 mm - plaskownik nosny (wysokosé x grubosd)

- Pret faczacy 5 mm

- (okoto) 34x38 mm - oczko (wymiar w osiach)

- (okoto) 32x33 mm - oczko (wymiar w §wietle)

Max. obcigzenie 10kN/m2.

Pytanie Nr 5
Prosimy o udostepnienie tonazu i rysunkéw dot. podkonstrukcji pod kraty wema.

OdpowiedZ na pytanie Nr 5

Zamawiajacy informuje, iz ruszty z kraty Wema na podkonstrukeji stalowej R30 z profili stalowych
ocynkowanych i malowanych. Kraty WEMA w strefach instalacyjnych T.01 do T.06 majg rozpigtosé¢
miedzy $cianami od 70 do 110cm nalezy je podpieraé liniowo, obwodowo na profilach mocowanych do
scian, ewentualne wymiany w migjscach transferu instalacji. Profile przysécienne stalowe ocynkowane
50x40x2. Laczna waga podkonstrukeji pod kraty Wema w strefach instalacyjnych ok. 500 Kg.

Kraty WEMA w pomieszezeniach technicznych 0.04 1 0.14 zainstalowane na ruszcie stalowym z profili
80x40x3mm w rozstawie co ok.60cm. Dopuszczalne zmiany wysokosci profili noénych w migjscach
transferu instalacji. Elementy pionowe wysokoéci ok 90cm. Laczna waga podkonstrukeji pod kraty
Wema w pomieszczeniach 0.04 i .14 ok. 1100 Kg.

Pytanie Nr 6

Prosimy o jednoznaczne okreslenie sposobu montazu tabliczek z nazwiskami do panela mosieznego.
Odpowiedz na pytanie Nr 6

Zamawiajacy informuje, iz tabliczki nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej SST
6 str. 104 :

,»Charakterystyka, wyglad i parametry:

Mury pamigci wykonane sa w formie zelbetowych monolitycznych §cian o wymiarach w rzucie
90x600cm i wysokosci 265cm. Sciany na kazdej z elewac]i posiadaja zamontowane w polach o gt. ok.
Scm panele z plyt mosigznych gr. Smm o wysokodci ok. 211¢m ( 14 paneli na kazdy z muréw ) Panele
niezaleznie mocowane dla $cian zelbetowych. Panele mocowane za posrednictwem tulei wklejonych w
gniazda w betonie, w tuleje wkrecane sa $ruby mocujgce w naroznikach poszezegdlnych paneli, sruby
zakryte sa demontowalnymi blendami (BLE-1 na detalu) z blachy identycznej jak tabliczki.

Pancle sg perforowane i posiadaja gniazda — otwory do przykrgcania pojedynczych grawerowanych
tabliczek o wymiarach ok. 9,8 x 1,8 cm z blachy mosieznej gr. 2mm .Kazda z tabliczek mocowana jest
do panelu przed jego zamocowaniem na §cianie tak, aby mocowanie tabliczki bylo niewidoezne. ,,

Pytanie Nr 7

W zwigzku z dostaws tabliczek z nazwiskami prosimy o okreslenie jaki ma byé sposéb
wykoficzenia powierzchni tabliczki, jaka grafika?

Odpowiedz na pytanie Nr 7 :

Zamawiajacy informuje, iz wykonczenie powierzchni tabliczki zostanie potwierdzone podczas
realizacji przez architekta po przedstawieniu probek. Nalezy przewidzieé probne tabliczki o 4 rodzajach
wykoniczenia: mat, pélmat, patyna i oksydacja. Na tabliczkach nie ma grafiki sa tylko informacje
tekstowe — dane osobowe.




Pytanie Nr 8
Prosimy o udostepnienie jak docelowo maja wygladaé panele A-J na murze wej$ciowym, prosimy

o udostepnienie zwymiarowanych elementéw, gdyz na podstawie dotychczasowych informacji nie
mozna zrobi¢ rzetelnej wyceny.

OdpowiedZ na pytanie Nr 8
Zamawiajacy informuje, iz panele sa szczegdlowo opisane w specyfikacjach technicznych SST ,,
Nazwa elementu --tablice na muwrze wejsciowym ,, strona 105 i 106.

Pytanie Nr 9
Prosimy o podanie tonazu dla poszczegdlnych krat KR1, Kr2, Kr3, Kr4 oraz udostepnienie rysunkow

detali.

Odpowiedz na pytanie Nr 9

Zamawiajgcy informuje, iz tonaz dla poszczeg6Inych krat przedstawiajg rysunki PW-A-B1-Z1, PW-A-
B1-72, PW-A-B1-D10, PW-A-B2-D6é.

Bl -Izba

Kr—-1 po optymalizacji (z marginesem)
1000 kg

Kr-2 po optymalizac]ji (z marginesem)
2000 kg

B2 —Pawilon

(Uwaga — podana waga nie uwzglednia elementow konstrukeji — Stupéw HEB)

Kr-3 po optymalizacji (z marginesem)
5500 kg

Kr-4 po optymalizacji (z marginesem)
7010 kg

Masa stupow HEB 120 jest nastepujaca:
Dla Kr-3 jest 770 kg
dla Kr - 4 jest 940 kg

Pytanie Nr 10

Prosimy o wskazanie przykiadowego dostawcy stupdw prefabrykowanych, gdyz po rozpoznaniu rynku
okazuje sig, ze nikt nie posiada takich prefabrykatéw w ofercie.
Odpowiedz na pytanie Nr 10

Zamawiajacy informuje, iz w projekcie nie zaprojektowano ,,shapdw prefabrykowanych”.

Pytanie Nr 11
W nawigzaniu do postepowania ,,lzba Pamieci przy Cmentarzu Powstaficow Warszawy na Woli” -

ogloszenie nr 559789-N-2020 z dnia 2020-07-09 r. zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie:

Ze wzgledu na fakt, Ze postepowanie jest powtarzane po raz drugi, prosimy o informacjg, czy wszystkie
odpowiedzi na pytania, uzupelnienia i wyjasnienia tre§ci SiWZ z poprzedniego postepowania
(ogloszenie nr 516560-N-2020 z dnia 2020-03-11 r.) nalezy uznaé za obowigzujace rowniez w tym
postgpowaniu?




Odpowiedz na pytanie Nr 11
Zamawiajacy informuje, iz jest to nowe postepowanie nie nalezy sugerowaé si¢ odpowiedziami na
pytania i odpowiedzi z ogloszenia nr 516560-N-2020 z dnia 2020-03-11.

Ponadto, Zamawiajgcy dziatajac zgodnie z postanowieniami art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych przesuwa termin skladania ofert z dnia 24 lipca 2020 r. (do godz. 11:30) na dzien
18 sierpnia 2020 r. do godz. 11:30. Wobec czego termin otwarcia ofert nastapi w dniu, w ktérym

upiywa termin sktadania ofert o godzinie 12:00. Wobec powyzszego tresc pkt 2 Rozdziatu XII ,,Miejsce
oraz termin skiadania i otwarcia ofert” otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

s»2. Termin skladania ofert uptywa 18.08.2020 r. o godz. 11:30.

Uwaga! Dla ofert przestanych do Zamawiajacego, tak samo jak dla pozostatych skiadanych ofert,
liczy sie data i godzina zlozenia oferty do miejsca wyznaczonego w siedzibie Zamawiajgcego.”

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z przedluzeniem terminu skladania ofert, zmianie ulega termin
Zzwigzania oferta, wobec czego tresé¢ pkt 1 Rozdziatu X111 ,, Termin zwigzania ofertg” otrzymuje nowe,
nastepujgce brzmienie:

1. Termin zwigzania ofertq wynosi 30 dni, tj. do dnia 16.09.2020 r. wigcznie.

Uwaga! W przypadku przedhuzenia terminu sktadnia ofert, termin zwigzania oferta, o ktorym mowa
powyzej, ulegnie automatycznie przesunigeiu o iloéé dni przediuzajacych termin skladania ofert.”

Stosownie do postanowien zawartych w art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajgcy informuje, ze zamieszcza Ogloszenie o zmianie ogloszenia o zamdwieniu w Biuletynie
Zaméwien Publicznych, ktore uwzglednia powyizsze zmiany oraz zamieszeza tg informacje
na stronie internetowej Zamawiajacego www.szrm.pl Katalog: Zamowienia publiczne powyzej
30 tys. euro, a takze w swojej siedzibie na: ,,Tablicy Ogloszen”.

Tredé powyzszej odpowiedzi jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy ubiegaja sie
o udzielenie zaméwienia i ztozg ofertg w ww. postgpowaniu.




